Info 14/6
HL800 Serie:
• Doppeldurchführungen, speziell für Wärmepumpen
• Neue Rohrdurchmesser 40-50mm und 63-75mm
Neu bei HL
Erdberührende Außenwände von Kellern werden zumeist aufwändig und
kostenintensiv gänzlich mit Bitumen- oder PVC-Bahnen abgedichtet, um ein
Eindringen von Erdfeuchte in den meist wohnlich genutzten Innenbereich zu

HL800/40-50 (HL800P/40-40)
Rohrdurchführung mit Bitumenflansch
(PVC-Flansch) für Rohre mit glatter
Außenwand, Außendurchmesser
min. 40mm, max. 50mm
HL800/63-75 (HL800P/63-75)
Doppel-Rohrdurchführung mit
Bitumenflansch (PVC-Flansch) für
Rohre mit glatter Außenwand,
Außendurchmesser min: 63mm, max.
75mm
2
Info 14/6
• Übersicht
Produkt Dimension EAN-Code Gewicht
HL800.2/40-50 Ø 40 – 50 mm 900307603828 1538g
HL800P.2/40-50 Ø 40 – 50 mm 900307603833 1487g
HL800.2/63-75 Ø 63 – 75 mm 900307603829 1693g
HL800P.2/63-75 Ø 63 – 75 mm 900307603834 1325g
HL800/40-50 Ø 40 – 50 mm 900307603830   851g
HL800P/40-50 Ø 40 – 50 mm 900307603831   619g
HL800/63-75 Ø 63 – 75 mm 900307603832   953g
HL800P/63-75 Ø 63 – 75 mm 900307603827   714g
Bereits bestehende
Produkte:
HL800/110 Ø 110 - 115 mm 900307602159 1800g
HL800/125 Ø 125 - 130 mm 900307602827 1900g
HL800/160 Ø 160 - 165 mm 900307602161 2200g
HL800P/110 Ø 110 - 115 mm 900307603808 1450g
HL800P/125 Ø 125 - 130 mm 900307603809 1500g
HL800P/160 Ø 160 - 165 mm 900307603810 1802g
• Verpackung: Im PE-Beutel, einzeln im Karton
• Preise: siehe Preisliste
• Neue Produkte lieferbar ab: 1. Oktober 2014
HL HUTTERER & LECHNER GmbH.